様式第７号（第１２条関係）

大分ホーバークラフト意匠及び画像利用取下申請書

申請日：令和　　年　　月　　日

大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

	【申請者】

	住所・所在地
	〒

	企業・団体名

	代表者氏名

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付けで（利用許諾申請者）が提出した大分ホーバークラフトの意匠及び画像（利用許諾申請書・利用許諾変更申請書）につきましては、下記のとおりこれを取り下げます。

記
１　申請内容
	利 用 目 的

	利 用 方 法
（名称・数量等）

	利 用 期 間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　【連絡先】担当者名：
　　　　　　電話番号：
　　　　　　メールアドレス：

２　取下げ理由